
Z obsahu čísla 22/2017

4Stallone 
ve středověku 
a Travolta v bitvě 
u Gettysburgu?
Zdá se, že Robert 
Pattinson je opravdu upír 
a narodil se v 19. století.

Evropské
O královské rody: 
Trůny v novém miléniu 
patří ženám!
Norská Alexandra je 
první princeznou v zemi, 
která chodila do obyčejné 
školy.

ЮLeo Major:
Hrdina, nebo 
šílenec? Sám osvobodí 
celé město!
Přepadne německou 
jednotku a do tábora se 
vrátí s 93 zajatci.

Marie Elekta:
■ Světice, 

jejíž tělo se odmítá 
rozpadnout
Její kůže zůstává 
vláčná a klouby ohebné 
i po 350 letech.

Český král
gaunerů Viktor ^ I 
Lustig: Prodá 
i Eiffelovku
Kupcům suverénně 
oznámí, že Paříž na 
údržbu Eiffelovky nemá 
peníze a chce ji prodat 
do šrotu.

22Boříme mýty 
o depresích
V jihovýchodní Asii žije 
podle WHO 85 milionů 
lidí s depresí, v Evropě je 
to 40 milionů. Čísla každý 
rok rostou.

7 zajímavostí JM Jt 
o zrcadlech: "РЧ1
Halucinace i měření 
vzdálenosti
Přízraky, které se objevují 
v zrcadlech, jsou skutečné. 
Vytváří je však mozek.

7 nejstrašnějších způsobů popravy: 4% ШШ
Když brutalita nezná mezí! w #
Asyřané vrážejí odsouzeným kůl do břicha tak, 
aby vyšel ven v podpaží nebo ústy.

4x vězni 90
avěznitelé: Шт9
Mučí je, znásilňují, ale 
přesto se jich zastávají!
Mary McElroyová se za 
své únosce bije u soudu.

62Horor
v Amityville:
Děsivá tragédie zavání 
prvotřídním podvodem
„Zlo páchají lidé, ne 
domy,“ říká si George Lutz.

STÁLÉ RUBRIKY: Slavné dvojice, Epocha Report, Fenomény Epochy, 
Máte slovo. Epochální mix. Křížem krážem, SERIÁL: Slavné hollywoodské 

rozvody - 7. díl: WHITNEY HOUSTONOVÁ VS. BOBBY BROWN


